

入札（見積）結果報告書

令和 4年12月 9日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022004053	松代城跡太鼓門前橋外整備工事	2	事後審査	北信土建 株式会社	円 103,800,000	円 98,000,000	% 94.41	円 9,800,000	円 107,800,000	
2022007985	国補 長野西746号線道路改良工事	2	事後審査	共進建設 株式会社	円 71,260,000	円 71,040,000	% 99.69	円 7,104,000	円 78,144,000	
2022008015	更北171号線道路改良工事	15	指名競争	有限会社 阿部建設	円 7,200,000	円 6,550,000	% 90.97	円 655,000	円 7,205,000	
2022008165	青木島保育園 トイレ洋式化工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022008173	夏目ヶ原浄水場苛性ソーダ注入機改修工事	14	指名競争	甲信商事 株式会社	円 9,020,000	円 8,800,000	% 97.56	円 880,000	円 9,680,000	
2022008176	国庫災 鬼無里北117号線（西越上）災害復旧工事	14	指名競争	株式会社 マルキ建設	円 6,570,000	円 6,010,000	% 91.48	円 601,000	円 6,611,000	
2022008177	長野北166号線道路改良工事	12	指名競争	優環 有限会社	円 3,180,000	円 3,020,000	% 94.97	円 302,000	円 3,322,000	
2022008189	七二会中部地区マンホールポンプ場ポンプ修繕工事	10	指名競争	中央建機 株式会社	円 2,910,000	円 2,880,000	% 98.97	円 288,000	円 3,168,000	
2022008219	国補 80009号橋橋梁補修工事	2	公募型指	有限会社 小島土木	円 6,250,000	円 5,770,000	% 92.32	円 577,000	円 6,347,000	
2022008254	戸隠キャンプ場 普通充電器設置工事	3	公募型指	有限会社 伊東電機商会	円 5,210,000	円 5,000,000	% 95.97	円 500,000	円 5,500,000	
2022008255	松代荘 普通充電器設置工事	2	公募型指	中部電工 株式会社	円 5,080,000	円 4,900,000	% 96.46	円 490,000	円 5,390,000	
2022008257	真田宝物館 急速充電器設置工事	5	公募型指	中部電工 株式会社	円 7,790,000	円 7,600,000	% 97.56	円 760,000	円 8,360,000	
2022008258	旅の駅鬼無里 急速充電器設置工事	4	公募型指	有限会社 伊東電機商会	円 8,320,000	円 7,700,000	% 92.55	円 770,000	円 8,470,000	
2022008313	日方配水池外水位計更新工事	14	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 8,240,000	円 8,000,000	% 97.09	円 800,000	円 8,800,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年12月 9日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022008330	更北公民館 給水ポンプ更新工事	12	指名競争	株式会社 吉岡建設	円 3,020,000	円 2,800,000	% 92.72	円 280,000	円 3,080,000	
2022008381	篠ノ井駅西口測量業務委託	9	指名競争	有限会社 フリースケール	円 3,160,000	円 2,690,000	% 85.13	円 269,000	円 2,959,000	
2022008394	小田切 1 3号線道路防災工事	15	指名競争	有限会社 小島土木	円 5,080,000	円 4,640,000	% 91.34	円 464,000	円 5,104,000	
2022008401	市営住宅上野ヶ丘団地44（121・122号）号棟外1棟解体工事	10	指名競争	株式会社 ビーカークリエーション	円 3,820,000	円 3,600,000	% 94.24	円 360,000	円 3,960,000	
2022008403	田沢地区排水路整備工事	7	指名競争	株式会社 吉岡建設	円 3,710,000	円 3,380,000	% 91.11	円 338,000	円 3,718,000	
2022008420	国補 小川橋橋梁補修工事	8	指名競争	信州林業 株式会社	円 5,190,000	円 4,900,000	% 94.41	円 490,000	円 5,390,000	
2022008436	国補 櫻橋橋梁補修工事	11	指名競争	信州塚田土建 有限会社	円 8,390,000	円 7,530,000	% 89.75	円 753,000	円 8,283,000	
2022008452	国補 原市場赤田線用地測量業務委託	9	指名競争	有限会社 興洋システム開発	円 2,590,000	円 2,210,000	% 85.33	円 221,000	円 2,431,000	
2022008453	篠ノ井消防署塩崎分署 ホース乾燥塔改修工事	14	指名競争	株式会社 丸大大島建設	円 3,430,000	円 3,200,000	% 93.29	円 320,000	円 3,520,000	
2022008551	東部浄化センター次亜塩注入予備ポンプ設置工事	8	指名競争	株式会社 日本アフター工業	円 3,380,000	円 3,370,000	% 99.70	円 337,000	円 3,707,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	